
КИТОБ ЛЕТОПИСИ
КНИЖНАЯ ЛЕТОПИСЬ

ЎЗССР ДАВЛАТ Б ИБЛИОГРАФИЯ ОРГАНИ 
ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ БИБЛИОГРАФИИ УЗССР

Л? 4 
Апрель 

1961 
(5 1 1 -Ш )



МУНДАРИЖЛ СОД ЕРЖ А Н И Е
I .  Марксизм-ленинизм . . .  3 

П. Сонет Иттифоқ» Комму- 
нистик партияси . . . .

I I I .  Бутуниттифоқ Ленинчи 
Коммуниетик Ёш лар Союзи 3

IV . Ижтнмоий фанлар . . .
V. Фалсафа. Ижтимоий-сиё-

сий таълимотлар . . . .  4 
\ I. Т а р и х .......................... :
V II.  Иқтисодий фанлар. Сиё­

с и й ИҚТИСОД............................4
V II I .  Халқаро муносабатлар.

Чет мамлакатлари^ сиё­
сий ва иқтисодий аҳволи . 4

IX . СССР нинг коммунистик
қурилиши.......................... 5

X. Планлашгириш. Учёт. Идо- 
ра килишни уюштириш .

X I М ол и я ..........................:
X II. М е ҳ н а т ............................П

X III .  Давлат ва ҳуқуқ . . . . П 
X IV  Ҳарбий иш . . . . . .  5

XV. Табиий фанлар. Матема­
тика ................................... 6

XV I. Техника. Саноат . . . .  6

XV II. Қишлоқ хўжалиги . . .  7
X V III .  Тоанспорт. Транспорт ма­

шинасозлиги .....................
X IX ..А лоқа ...............................10

XX. Савдо. Тайёрлаш. Умумий
овқатланиш .....................

XX I. Коммунал иш. Аҳолига ма- 
иший хизмат курсатиш . 

ХХП . Соғлиқни сақлаш. Меди­
цина ............................... 10

X X III.  Физкультура. Спорт . . 10
XX IV . Маданият. Маориф. Ф ан . 11
XXV. Филология. Тилшунослик .
X XV I. Адабиёгшунослик. Бадиий 

адабиёт. Фольклор . . .  16
X X V II. Болалар уч\-н адабиёт . . 17

X X V III .  Санъат . ' ......................
ХХ1Х. Атеизм. Фаи ва дин. Дин. 18
ХХХ. М атбуот. Китобшунослик. 

Кутубхона иши. Библиог­
рафия .............................. 18

XXX I. Умумий ха.рактердаги спра­
вочник лар. Энциклопедия- 
лар. Календарлар. Аралаш 
мундарнжали тўпламлар . 
Китоб летописига қушим-

ч а л а р .............................. 18
Тнллпр рўйхати . . . .  19» • ......*..... .....  €УУ

I. Марксизм-ленинизм . . .
II. К оммунистическая партия 

Советского Союза . . .  22
III .  Всесоюзный Ленинский 

Коммунистический Союз 
М олодежи . . . .

IV. Общественные науки . . .
V. Философия. Общественно­

политические учения . .
V I История...........................22
V II. Экономические науки. По­

литическая экономия . .
VIII М еждународные отноше­

нии. Политическое и эко­
номическое положение за­
рубежных стран . . . .  2 2  

IX Коммунистическое строи­
тельство СССР 

X Планирование. Учет. Ор­
ганизация управления . .

XI. Ф и н а н с ы ..........................
X II Т р у д ...............................

XIII. Г осударство и право . .
X IV  Военное дело..................23
XV. Естественные науки. М а­

тематика ....................... 23
XV I. Техника. Промышленность. 23

X V II. Сельское хозяйство . 2'
X V III .  Транспорт. Транспортное 

машиностроение . . . .  25
X IX ..С в я з ь ...............................
XX. Торговля. Заготовки. Об-

шествмшое шп анне . . 26 
X X I Коммунальное дело Быто­

вое обслуживание населе­
ния ...................................

X X II. Здравоохранение. .Меди­
ц и н а ............................... 26

X X II I .  Физическая культура. Спорт 27
XX IV . Культура. Просвещение. 

Н а у к а ............................28
XXV. Фнлолоп'я. Языкознание. 28
XX V I. Литературоведение. Худо­

жественная литература. 
Фолькл о р .......................29

X X V II. Литература для детей
X X V III. Искусство.................. .. . 29

XX IX . Атеилм. Наука и рели­
гия. Религия ..................

XXX. Печать. Книговедеиие. Биб­
лиотечное дело. Библиог­
рафия .................. * . . 29

XXX I. Справочники обшего ха­
рактера. Энциклопедии. К а ­

лендари. Сборники сме-Н 
шанного содержания . . 
Авторефераты, диссерт а- 
цнн . . ■" 
Допо." пенни к Книжно#

лотов, I 41 . ч................... И
Перечни. Ч.1КОИ . . .  14М.,Дня-.Л \... II IА I | п. . ЗЯЯ



Ўзбекистон ССР Давлат 

КИТОБ ИЛЛАТАСМ
I ос у.\арс г *е *к.«я

КНИЖНАЯ ЛАЛЛГА 
Узбекской ССР

КИТОБ 
ЛЕТОПИСИ книжн ля

ЛЕТОПИСЬ
УзССР Давлат библиография 

органи
Ҳар ойда бир марта чиқади

Орган государственно* 
библиографии У*ССР
Выходит ежемесячно

Апрель •V 4 )% !
(511—685)

1. М АРКСИЗМ -ЛЕНИНИЗМ

2 Марксизм-ленинизм асосчилари ҳақида адабиёт.
Марксизм-ленинизмга дойр асарлао

511. В. И. Ленин. Қискача биографик очерк. [3. Еқубов ва 
Ғ. Неъматов таржимаси]. Т., Уздавнашр, 1961. 172 бет;
5 в. расм. 20 см. (Ўзбекистон КП  М К ҳузуридаги Партия тари­
хи ин-ти — КПСС М К  ҳузуридаги Марксизм-ленинизм ин-ти 
филиали). 100.000 экз. (1-завод 1-50 минг). 20 т.— 572-61

В. И. Ленин. Краткий биографический очерк.
512. Константинов, Ф. Т. Социалистик революция тўғриси­

даги ленинча назария ва унинг янада ривожлантирнлиши. 
[М. Юсупов таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда 
Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1961. 52 бет. 20 см.
10.000 экз. 6 т .— 590-61

Константинов, Ф. Т. Ленинская теория социалистической 
революции и её дальнейшее развитие.

513. Маҳмудова, К. В. И. Ленин ғоялари амалда. Т., 
«Қизил Ўзбекистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони 
сурх» иашриёти, 1961. 53 бет. 20 см. (Фан .ҳақида суҳбатлар. 
41-42). 13.800 экз. 8 т.— .302-61

Махмудова, К. Идеи В. И. Л енина в действии.

III БУТУИИТТИФО Қ Л ЕН И Н ЧИ  КО М М УН ИСТИК 
ЁШ ЛАР СОЮЗИ

514. Комсомол активининг йулдсши. Эсдалик китоб. [И. Фо- 
зилов ва бошқ. таржимаси]. Т., «ё ш гвардия», 1960. [Л1у- 
қовада 1961]. 325 бет. 18 см. 20.000 экз. 55 т. [1961 й. 1'1 дан 
Муқовали.— 614-61

Спутник комсомольского активиста.



V. ФАЛСАФА. ИЖТИМОИИ-СИЁСИИ ГАЪ Л ИМОТЛАР

(М арксизм-ленинизм асосчиларининг асарлари ва улар 
ҳақида адабиёт - Қаранг I)

1. Умумий масалалар. Диалектик ва тарихий материализм

Константинов, Ф. Т. Социалистик революция тўғрисидаги 
ленинча назария ва унинг янада ривожлантирилиши.— Ка- 
рапг 512

3. Логика. Психология
515. Педагогика ннстнтутларининг нрограммалари. Сиртқи 

факультетлар студентлари учун. Т., «Ўрта ва олим мак­
таб--, 1961. 20 см. (УзССР Олий ва ўрта махсус таълим ми- 
нпстрлиги. Илмий-мстодика кабинети).

Психология. 23 бет. 3.000 зкз. 4 т.—-639-61
Программы педагогических институтов. Психология.

V II. ИҚТИСОДИ!! ФАНЛАР. СИЁСИЙ ИҚТИСОД
(Марксзнм-ленинизм асосчиларинипг асарлари ва 

улар ҳақида адабиёт- Қаранг 1).

516. Сиёсий иқтисод курси прогрвммаси. Олий уқув юртла­
ри учун. (150 соат). Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1961. 43 
бет. 20 см. (СССР Олий ва махсус таълим министрлиги. Ижти- 
чоий фанлар ўқитиш бошқармаси). 4.000 зкз. 3 т. 660-61

Программа курса политической экономии.

V III. ХАЛКАРО  МУНОСАБАТЛАР. ЧЕТ МАМЛАКАТ- 
Л А РН И Н Г СИЁСИЙ ВА ИҚТИСОДИЙ АҲВОЛИ

1. Умумий масалалар. СССРнинг ташқи сиёсати

517. Коммунистлик ҳамь рабочий партияларынынг ўакил- 
лери совещаниеси. Москва. 1960. ...документлери. Москва,
1960 ж. ноябрь. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1961. 68 бет, 
20 см. 5.000 экз. 10 т.— Қорақалпоқ тилида.— М аэмуны: Ком­
мунистлик ҳамь рабочий партиялары ўакиллерининг Совета- 
ииеси ҳаққьптда информациялык, билдириў.— Коммунистлик 
хамь рабочий партияларынынг ўакиллери Совещаниесннинг 
бнлдириўи,- - Путкил дупья хальщларына ундсў. - 553-61

Совещание представителей коммунистических и рабочих 
партий, Москва. 1960. Документы...

518. Хрушчев, Н. С. Қуролсиз дупс - урушсиз дунё. [1959 
йилда совет матбуотида боснлган нутқлар. 2-тоилик]. Г., 
|Ўздавнашр!, 1961. 20 см.

'ч



Т. 2. 1959 ъ¥.л азгуст-декабэь. “>03 бет. Ю.00С зкз. 80т. М у ­
қовали.— 581 -61

Хрущев, Н. С. Лшр без оружие — мир без войт.

IX. СССРникг ко м м у н и с т  К К У Р И Л ЯШИ

3. Ало^ида республика, область, Шаҳар аа райоьларнинг 
коимунистик қурилишк ва экономикаси

519. Аҳмедов, Э. А. Тошкент области ва униггяити шаҳар­
лари. Т., «снизил Ўзбекистон», «Правда Востока» ва «Ўз­
бекистони сурх» нашриёт, 1961. 60 бет, расм ьа нарт. 20 см. 
(Фан ҳақида суҳбатлар. 1-2). 11.600 экз. 8 т .— 562-61

Ахмедов, Э. А. Ташкентская область п её новые города.
520. Иномжоиов, 3. Ўзбекистон ССРда совет социалистик 

демократ ияеининг галабаси. Т., Уздавнашр, 1961. 64 бет. 
20 см. 5.000 экз. 6 т.- 304-61

Инамджанов, 3. Победа советской социалистической демо­
кратии и Узбекистане.

XII. М ЕҲ НАТ

^ 3. Социал страхование. Социал таъминот.
Инвалидларни ишга жойлаштириш

521. Бурхонов, Ж . Қарилик пепсияси. Т., Уздавнашр, 
1961. 64 бет, расм. 20 см. 25.000 экз. 6 т.— 662-61

Бурхонов, Дж. Пенсии по старости.

X III. Д А ВЛАТ ВА ҲУҚУҚ
2. СССР давлаги ва ҳуқуқи

522. Комилов, К. Маҳалла комитетлари. Т., УзССР 
Фанлар академиясн иашриёти, 1961. 44 бет, расм. 20 см. 3.000 
.зкз. 8 т,- 557-61

Камилон, К. Ма.каллипские комитеты.

XIV. ҲАРБИИ ИШ
й. Ҳаво ҳужумига қарши мудофаа

52.3. Аҳолини даводан бўлгаи ҳужум оқибатларинн туга- 
гишга ўргатиш програ.ммаси. (2-босқнч хПВО га тайёр» нор- 
малари). Т., Ўздавнашр, 1961. 31 бет. 20 см. (Архия, авиа­
ция ва флотга ёрдам берувчи Қизил Байроқ ордеили Бутуннт- 
т нфок кўпгилли жамияти). 50.000 экз. 5 т .— Текст парал. ўзб. 
ва рус тилларида.— 607-61

Программа подготовки взэоелого населения к действиям по 
лшевшипос! НОС 'ИМЛТВ1П1 и а 11а/. сипя с ноздчха.

I



XV. ТАБИИЙ Ф А Н ЛАР. МАТЕМ АТИКА

2. Физика-математика фанлари

524. Акрамов, 'С. А. Буюк ўзбек олими Улуғбек. [Астроном |. 
Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони 
сурх» нашриёти, 1961. 43 бет, расм. 20 см. (УзССР Сиёсий ва 
илмий билимлар тарқатувчи жамияти. I) . 14.000 зкз. 6 т.— 
712-61

Акрамов, С. А. Великий узбекский ученый Улугбек.
525. Хайруллаев, М. Улугбек. (1394 -1449). |Ьногр. 

справка'. Т., 1960. 1 в. [10] бетга тахланган, расм. 15 см. 
1 ООО экз. 1 с. [1961 и. 1/1 дан - 10 т.].- Авт. текст охирпда 
курсатилган.— Текст араб тилида (араб шрифти).— 573-61

Хайруллаев, М. М. Улугбек.
526. Ғуломов, У. Ғ. Элементар заррачалар. Т., УзССР 

Фанлар академияси нашриёти, 1961. 68 бет, расм. 20 см. 5.000 
экз. 13 т.— 834-61

Гулямов, У. Г. Элементарные частицы.
527. Кузнецов, Б . Г. Дмитрий Иванович Менделеев. [Р. Ғо- 

фурова таржимаси. Т., ЎзССР Фанлар академияси, 1961. 
75 бет, расм; 2 в. расм. 20 см. (Илм-фан классиклари). 5.000 
экз. 15 т.— 586-61

Кузнецов, Б. Г. Дмитрий Иванович Менделеев.

4. Геология-география фанлари

528. Акрамхўжаев, О. Ер катламларининг сири. Т., Уз­
давнашр, 1961. 59 бет, расм. 20 см. 5.000 экз. 10 т.— 900-61

Акрамходжаев, А. Тайны земных слоев.

XVI. ТЕХНИКА. САНОАТ
4. Энергетика

529. Варваров, Н. Умумжаҳон телевидеипеси. [Ш. Туробов 
таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда Востока» 
ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1961. 25 бет, расм. 20 см. 
(Фан ҳақида суҳбатлар. 3). 13.500 экз. 4 т.- 556-61

Варваров, Н. В семирное телевидение.
530. Фадеев, Е. Т. Табиат кучларини жиловлаш. (Энерге I 

тика ва «худонинг қудрати»), "С. С. Муҳамедова таржимаси]. /Я 
Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони 
сурх» нашриёти, 1961. 21 бет. 20 см. (Фан хакидз сухбатлар.
I) 12.600 экз. 4 т.- 714-6!

Фадеев, Е. Т. Побеждая стихию.
I



13. Озик-свҳаг ва ширинлик саноати

531. У50ИНИЯЗОВ, Жу маназар. Туслик аралда батьц ауь- 
аушылыц ҳамь балнқ санаатын [:агажлантмруды»г гейпара 
маселелерн. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1961. 40 бет. 20 
см. 1.000 экз. 5т.— Қорақалпоқ тил ида.— 677-61

Уббиниязов, Джумаиазар. Некоторые вопросы рыболовст­
ва и рыбной промышленности на юге Арала,

XV II. ЬИ Ш ЛО Қ ХЎЖ АЛИ ГИ

1. Умумий масалалар. Ко.тхо^лар. Совхозлар

532. Бутуниттифок сиргқи таълим қ .-х . институт «Социа­
листик қишлоқ хужалик корхоналарида ишлаб чиқариш ни 
уюштириш» курсидан методик кўреатмалар. («Агрономия» н.х- 
тисосидаги сгудеитлар учун). Т., «Ўрта ва олий мактаб», 
1961. 27 бет. 20 см. (Р СФСР Қишлоқ хужалик мииистрлиш... 
Социалистик қишлоқ хўжалик корхоналаринн уюштириш ка- 
федраси). 1.000 экз. 4 т,— Чиқариш маълу.мотларнда тузувчи: 
А. Б. Дьяков.— 659-61

Всесоюзный с.-х. институт заочного образования. Методиче­
ские указания по курсу «Организация производства п социа­
листических сельскохозяйственных предприятиях».

533. Ленин орденли Самарканд областининг эркак на аёл 
колхозчилари, РТС ва совхоэларнинг ишчилари, механизатор- 
лари, қишлоқ хўжалик мутахассисларининг 1961 йилда пахта 
ва маккажўхорн етиштиришни кўпайтириш юзасидан кабул 
қилган социалистик мажбуриятлари. Самарканд, [1961].
8 бет. 21 см. 2.500 экз. Нархсиз.— 666-61

Социалистические обязательства, принятые колхозниками 
и колхозницами, рабочими РТС и совхозов, механизаторами 
специалистами сельского хозяйства ордена Ленина Самар­
кандской области по увеличению урожая хлопка н кукурузы 
в 1961 году.

534. Хатамов, А. Тошкент область Сирдарё районидаги За ­
пас Шевченко номлн колхоз касаба союз цех комнтетининг 
меҳнатни муҳофаза ^илиш, техника хавфеизлиги ва ишлаб чи­
қариш саннгарияеини йўл га қ)йиш тажрибаси. Т., 1961.
14 бет, раем. 20 ем. (Қ.-х. ва тайёрлаш ходимлари касаба со- 
зннинг Ўзбекистон респ. комитетн. Ўзбекистон Қ.-х. ва ўрмоп 
чилик фап ва техника жамият»). 500 зкз. Текиғ:.— 550 61

Хатамов, А. Опыт цехкома профсоюза колхоза нм. Гараса
1 Пенченко Сыр-Дарвинского района Ташкентской обчасти по 
охране труда и упорядочению техники безопасности и ироиз- 
иодственчон санитарии.



* 3. Агробиология. Умумий ўсимликчилик,

Ту проқшунослик
535. Тошкент қ.-х. институти. «Қишлоқ хўжалиги фттопа- 

тологияси» курсидап методик курсатмалар ва контроль топши- 
риқлар. Ўсимликла]ши ҳимоя қилиш. ихгисосига сиртдан уқн- 
ётган студентлари учун. Т., 1961. 8 бет. 20 см. (УзССР 
Олий ва урта махсус таълим министрлиги...). 1.000 экз. 1 т.— 
Тит. варақ орқасида тузувчи: Н. Г. Запрометов.—‘658-61

Ташкентский с.-х. институт. Методические указания и копт 
рольные задания по курсу «Сельскохозяйственная фитопато­
логия».

4. Хусусий ўсимликчилик
536. «Мевачилик на узумчилик» курсидап методик курсат­

малар. (Сиртқи таълим факультетининг мева-сабзавот ва аг­
рономия ихтисосларига уқиётган студентлар учун). Т., 
«Ўрта ва олий мактаб», 1961. 16 бет. 19 см. (ЎзССР Олий ва 
махсус ўрта таълим мипистрлпгн. Тошкент қишлоқ хўжалиги 
ин-ти). 1.000 экз. 2 т. Тит. варақ орқасида тузувчилар: И. И. 
Симонов ва М. И. Рожков. 775-61

Методические указания по курсу «Плодоводство и виногра­
дарство».

537. Тувакчада сабзавот кўчатн устирнш тўғрисида тавсия- 
лар. Т., 1961. 20 бет, расм. 20 см. (ЎзССР Қишлоқ хужа- 
лик министрлигининг Фан ва ютуқлари ва илғор тажрибалар- 
ии пропаганда қилиш бошқармаси. Сабзавот, полнз ва кар­
тошка экинлари ин-ти). 2.000 зкз. Нархсиз.-- Чиқариш маълу- 
мотларида тузувчи: М. М. Хўжаеь. - 778-61

Рекомендации по вырашиванию рассады овощных культур 
в горшочках.

! I а х т а ч и I п к
538. Васильев, А. А. Туксизлантирилган чигитми гайёрлаш 

ва экиш. [Г. Ҳасанов таржимаси". Т., «Қизил Ўзбекистон», 
«Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1961. 25 
бет, расм. 20 см. (Фан ҳақида сухбатлар. 5|. 13.600 экз. 4 т.— 
661-61

Васильев, А. А. Подготовка н посев оголенных семян хлоп­
чатника. 1

539. Кривовяз, С. М. Пахта осимлигин қариқлан суўға- V 
рыу. [Аўдарғаи А. Ж альменов]. Нокис, Кара калпақмам- 
бас., 1961. г>8 бет, сурот. 20 см. 5.000 экз. 8 т.- Қорақалпоқ 
шли да 676-61

Крипомпз, СТ. АЛ. I Енчни хлопчатника по бороздим.



540. Ортиқов, А, Пахтачилик бригадаларида ма.ҳсулот тан- 
иархкни арзоилаштириш йўллари. 'Г., «Қизил Ўзбекис­
тон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёт}], 
1961. 20 бет. 20 см. 5.000 экз. 3 т.— Текст парал. ўзб. ва рус. 
тилларида.—- 711-61

Артыкэв, А. Пути снижения себестоимости продукции в 
хлопководческих бригадах.

541. Рудаков, Г. М. ҳамь Кияткин, К. К. Шигитти сеялка 
менен жанга усылда егиу. [Аўдарған А. Жальменов]. Но­
кис, Қ арақалпақмамбас., 1961. 40 бет. сурет ҳамь схем. 20 см.
5.000 экз. 5 т.- Қорақалпоқ тилида. - 678-61

Рудаков, Г. М. и Кияткин, К. К. Сев хлопчатника с механи­
ческим переносом нроволкн.

5. Чорвачилик

542. З окиров, А. Чорвачилик ишларини механизадиялаш- 
нинг иқтисодий аҳамияти. Т., Ўздавнашр, 1961. 55 бет. 17 
см. 3.000 экз. 6 т.- 551-61

З акиров, А. Экономическая эффективность механизации в 
животноводстве.

543. Кошевой, М. А. Кул ранг қоракул қўғларни купайти- 
риш. [Р. Ҳакимов таржимаси]. Т., Ўздавнашр, 1961. 40 бет, 
расм. 16 см. 1.000 экз. 4 т.— 584-61

Кошевой, М. А. Разведение серых каракульских овец.

А с а л а р п ч и л и к. И п а к ч и л и к
544. Жумаева, Улмекен. Наўқан куртынынг ақ пилле орай- 

туғьш жанга породаларын ҳамь гибридлерин тезлетилген 
усылда бағну қаделери. Дузиўши Улмекен Жумаева. Но­
кис, Қарақалпақмамбас., 1961. 13 бет. 20 см. 10.000 экз. 3 т.— 
Обложкада дузиуш и  корсетилмеген.—- Қоракалпок тилида.— 
675-61

Джумаева, Улмекен. Правила содержания и кормления 
скоростным методом новых высокопродуктивных белококон­
ных пород и гибридов шелкопрядов.

в. Овчилик. Мўйна ҳайвонлар асраш. Балиқ 
овлаш ва балиқ урчитиш. Денгиз касблари

545. Муқамадиев, А. М . Шоликорликда балик устириш. 
1., Ўздавнашр, 1961.39 бет, расм. 17 см. 1.000 экз. 4 т.— 664-61

Мухамадиев, А. М. Разведение рыбы на рисовом поле.
Ўббиниязов, Жуманазар. Туслик аралда бальц аулаушы- 

.тмқ ҳамь баль1 қ сапаатыи рауажландырудынг гейпара масс 
лелерт,— Қорақалпоқ тилида.— Қаранг 531



X IX. АЛОҚА

Варваров, Н. Умумжаҳон телеандениеси.— Карамг 529 
XXII. СОҒЛ ИКНИ САҚЛАШ. ИЕДИЦИНА

546. Каримов, 3. Н. Асалари махсулот.тарининг шифобахш 
хусусияглари. Г., ЎзССР Фанлар академияси нашриёти,
1961. 28 бет, расм. 20 см. («Фан ва турмуш» кутубхонаси се- 
риясидан 3-китобча). 5.500 зкз. 6 т. 558-61

Каримов, 3. Н. Лечебные свойства пчелинных продуктов.
547. Мажидов, Н. М. ва Абдуҳакимов, Ф. Т. Умумий невро- 

патологнядан амалий машғулотлар учун қўлланма. Медицина 
олий ўқув юртларипинг студентлари учун. Т., Уздавмед- 
нашр, 1961. 235 бет, расм; 5 в. расм. 20 см. 3.000 экз. 56 т. Му- 
ковали. 561-61

Маджидов, Н. М. и Абдухакимов, Ф. Т. Руководство к прак­
тическим занятиям по общей невропатологии.

548. Муҳаррамова, А. Фалажлар. Т., Уздавмеднашр,
1961. 15 бет. расм. 20 см. (Илмий-оммабоп адабиёт). 10.000 
экз. 2 т. 740-61

Мухаррамова, А. Параличи.
Г>49. Парпиев, К. М. Нчакларнинг паразитар касаллик-ларн 

(колитлар). Т., Уздавмеднашр, 1961. 16 бет, расм. 20 см. 
(Илмий-оммабоп адабиёт). 10.000 экз. 3 т. - 630-61

Парпиев, К. М. Паразитарные заболевания кишечника.
550. Сперанский, Г. Н. Бир жасқа деинги балаларды қалай 

ауқатландьфу керек. [Аударғап К. Мақсудовр Нокис, Ка- 
рақалпақмамбас., 1961. 27 бет, сурет. 20 см. (Ата-аналарға 
кенгес). 5.000 экз. 4 т. - Қорақалпоқ тилида.— 555-61

Сперанский, Г. Н. Как кормить ребенка до года.
551. Умаров, С. М. Сийдпк-тош касаллиги. Т., Уздав­

меднашр, 1961. 16 бет, расм. 20 см. (Илмий-оммабоп адабиёт).
10.000 экз. 3 т.- - 629-61

Умаров, С. М. Мочекаменная болезнь.
552. Фёдорова, П. И. Канд касаллиги ва уни данодаш. 'Ҳ. 

Зокиров таржимаси’1. Т., Уздавмеднашр, 1961. 13 бет. 20 см. 
(Илмий-оу.мабоп адабиёт). 10.000 экз. 2 т.— 628-61

Ф едорова, П. И. Сахарная болезнь и её лечение.

х х ш .  ФИЗКУЛЬТУРА. СПОРТ

553. Бабаева, Е. А. Корхонадаги гимнастика. (Дастлабки 
шмнастика на физкультура паузаси). Т., Уздавнашр, 1961. 
98 бет, расм. 20 см. (Ўзбекистон Давлат физкультура ип-тп|.
3.000 экз. 20 г. 565-61

Бабаева, I А. Гимнастика на производстве.



5Ў4. Футбол календари. (Календарь республика сфу ! Си м ф|‘ 
дерацияси томонидан иақулланган). Т., «Ёш гвардия»

1961 йил... [Акт: Бронштейн, А. ва Небилицшй, Б]. 1!)7 611 
расм; 1 айрим в. расм . 25.000 экз. 13 т.- - 637-6 1

Футбольный календарь. 1961 год.

XXIV. МАДАНИЯТ. МАОРИФ. ФАН 

I. Умумий масалалар

555. Арнольдов, А. Р. Коммунизм ва маданият. [А. Баишев 
таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда Востока» 
ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1961. 61 бег. 20 си . 10.000 
экз. 8 т. 713-61

Арнольдов, А. И. Комммжзм и культура.

2. Илмий-текшириш иши

556. Хайруллаев, М. М. Б ируний. (973-1048). [Биогр. справ­
ка]. Т., 1960. 1 в. [10] бетга тахланган, расм. 15 см. 1.000 
экз. 1 с. [1961 й. 1/1 дан — 10 т.].— Авт. текст: охирида кўрса­
т г а н .— Текст араб тилида (араб шрифти).

Хайруллаев, М. М. Бируни.
557. Хайруллаев, М. М. Ибн Сино. (980-1037). [Биогр. 

справка1. Т., 1960. 1 в. 10] бетга тахланган, расм. 15 см.
1.000 экз. 1 с. [1961 й. 1/1 дан — 10 т.].— Авт. текст охирида 
кўрсатилган.— Текст араб тилида (араб шрифти). 576-61

Хайруллаев, М. М. Ибн Сина.

7. Умумий таълим мактаблари

II У м у м и й  м а с а л а л а р

558. Кардашенко, В. Н. ва Стромская, Е. П. Ота-оналар бо- 
лани мактабга тайёрлаш тўғрисида нималар бил иши керак. 
[Ю. Эшонқулов таржимаси]. Т., «Ўрта ва олий мактаб»,
1961. 35 бет, расм. 20 см. 3.000 экз. о т.— 663-61

Кардашенко, В. Н. и Стромская, Е . П. Что нужно знать ро­
дителям о подготовке детей к школе.

Г)59. Ўрта мактаб курен юзасидан етуклик аттечтатн олиш 
нмтиҳонлари учун билеглар. 1960— 1961 ўқув йили учун. Т., 
«Урга ва олий мактаб», 1961. 65 бег. 20 см. (ЎзССР М.аоряф 
министрлиги. Ўкув-мегоднка кабинет»). 50.000 экз. 10 т.— 
641-61

Билеты для экзаменов на аттестат зрелости за клую сред­
ней школы.



б .  А Й ]) И м I I  Р  е д .VI С Т  .'I С . Р  1! II V К  II Т II I II
м е т о д и к а с и

560. Ишлаб чиқариш таълим» берадигаы умумий маълумот 
Ўрта политехник Меҳнат  мактабларинипг ўқув плани за про- 
траммалари. Қурплиш ихтпсосликлари: комплекс курил и иг - 
монтаж ва пардозлаш ншлари, тши-ғишт гериш ва облицовка 
шплари, дурадгорлик ишлари, арматурачи-бетончи, санита­
рия-техник ншлари, сувоқчилик-бўёқчнлик ишлари, чизмачи- 
конструктор. [Лойиҳа]. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1961.
271 бет. 21 см. (ЎзССР Маорнф министрлиги. Педагогика фан­
лари илмий-текшириш ин-ти). 3.000 экз. 48 т.— 616-61

Учебные планы п программы средней общеобразователь­
ной трудовой политехнической школы.

561. Ишлаб чиқариш таълими берадигап урта умумий маъ­
лумот политехник Меҳнат мактаблари учун ўқув Планлари ва 
программалари тўплами. 1960- -1961 ўқув йили учун. [Лойиҳа]. 
Қишлоқ хўжалиги ишлаб чиқариши асослари ва қуйидагн 
касблар бўйича мутахассислар тайёрлаш: 1. Трактор-далачи- 
лик бригадаси ходимн. 2. Ьогдорчилнк бригадаси ходими.
3. Трактор-сабзавотчнлнк бригадаси ходими. Т., «Ўрта ва 
олий мактаб», 1961. 200 бет. 21 см. (УзССР Маориф министр­
лиги. Педагогика фанлари нлмий текшириш ин-ти). 3.000 зкз. 
38 т.- Обложкада сарлавҳа. Ишлаб чиқариш таълим» бера- 
диган ўрта мактаб программалари... Қишлоқ хўжалиги ишлаб 
чиқариши асослари ва деҳқопчиликнпиг турлп тармқоларидан 
мутахассислар тайёрлаш.- 615-61

Учебные планы п программы средней общеобразовательной 
трудовой политехнической школы.

562. Мектеп программалары. Сегпз жылльщ ҳамь орта мек- 
теплер ушын, I кжис, Қаракалиақмамбас,, 1961. 20 см. 
(Қарақалпақстан АССР Блимлендиру министрлиги. Мектеп- 
лер баскармасы).

Химия. [7-8 класслар ушын. Аударгап Б. Қудойбергенов, 
М. СултаМуратов!. 50 бет. 1.000 экз. 7 т.— Корақалпок тилида.
- 554-61

Ш кольные программы. Химия.
563. Розанов, И. Г. ҳамь Завитаев, П. А. Тортинши классти 

қол минетн сабақларь!. М. Н. Скаткиннинг редакторлауыме- 
иеп. Рус тлнидеги толыктырылын кайга ислепген З-басьынапы- 
нан (аударған У. Аллабергенов]. Нокис, Қарақалпақмам­
бас., 1960. [Муқабада 1961]. 190 бет, сурет. 23 см. (РС Ф С Р Пе­
дагогика илимлери академиясы. Оқьтту методлары нн-ты).
2.000 экз. Муқабаль!.— Муқабада ант. жазылматан.—«Муғал- 
лимлер ушын адебнятлар», бет 187,— Қорақалпок тилида.- 
682-61

Розанов, И. Г. и Завитаев, П. А. Уроки ручного труда в чет­
вертом классе.
10



н. Д  а 1» с л  п к л  а |' на л а р е  л н к қ у л л а 11 м л .п я р

*!>64. Чбдул лаева., 1Н., Иаллаев, Н. ва Шаропоп. I*. ЛдаГ>иё|
хрестоматия си. Ўрта мактабларншг V III  сшфи учун Т учун 
чилар Ш. Абдуллаева, Н. Маллаев, Р. Ц, Нрагс:» О-натри. 
Т., «Ўрта на олий мактаб», 1961. 272 бег, портр. 23 см. 35 ООО 
экз. 32 т. Муқовали.— Млковада тузунчилар курегтммагап. - 
632-61

Абдуллаева, 111., ЛАаллаев, Н. и Шарапов, Р. Хрестоматия 
по литературе.

565. Азимов, Сар вар ва Ахмедов, Қудраг. Совет адабиёти 
хрестоматияси. Ўрта мактабнинг X еннфи учун. Гузувчилар
С. Азимов на К. Ахмедов. 10-нашрп. Т., «Ўрта ва олий 
мактаб», 1961. 516 бет, портр. 22 см. 20.000 экз. 54 т. Муқова­
ли.— .Муқовада тузувчилар кўрсатилмаган.— 579-61

Азимов, Сарвар и Ахмедов, Кудрат. Советская литература.
566. Айымбегов, Қ. хамь Бекмуратов, С. Қара^алпақ адс- 

бияты. Орта мектентннг 8-класы ушын хрестоматия. Дузуши- 
лер: Қ. Айымбетов, С. Бекмуратов. Дузетилип, 3-рет басылуы. 
Нокис, Қарақалпакмамбас., 1961. 198 бет. 22 см. 2.500 экз. 30 т. 
Мукабалы.— Мукабада дузуши жазылмаган.— Қорақалпоқ 
тилида. 634-61

Аимбетов, К. и Бекмуратов, С. Каракалпакская литература.
567. Ахметов, С. ҳамь Исмаилов, Б. Қ арақалпақ адебияты. 

Сегиз жыллык ҳамь орта мектептииг V II I  класы ушын сабақ- 
лык. 5-бет басылуы. Нокис, Қарақалпакмамбас., 1961. 
189 бет. 22 см. 2.000 экз. 26 т.— Мукабалы.— Муқабада авт. 
жазылмаган.— Қорақалпоқ тилида.-- 633-61

Ахметов, С. и Исмаилов, Б. Каракалпакская литература.
568. Бергман, Н. А. ва Петренко, М. М. Немис. тили дарелн- 

гп. Ўрта мактабларнинг V II синфи учун. (Учинчи ўқпш йили).
С. А. Кривое ва В. И. Туркип томонидан ўзбек мактаблари 
учун қайгадан ишланган. 6-иашри. Т., «Ўрта ва олий мак­
таб», 1961. 175 бет, расм. 22 см. 13.000 экз. 25 т. Муқовали. Му­
қовада сарлавҳа: ОеШзсЬ.— 643-61

Бергман, Н, А. и Петренко, М. М. Учебник немецкого языка.
569. Долимов, С. Адабиёт. Саккиз йиллик мактабнинг 

й-еннфи учун хрестоматия. 2-пашри. Тузувчи С. Долимов. 
Т ., «Ўрта ва олий мактаб», 1961. 235 бет, 22 см. 120.000 экз.
29 т. Муқовали.— Муқовада тузувчи кўрсатилмаган.— 612-61

Далимов, С. Литература.
570. Машинашуносликдан қўлланма. Т., «Ўрта ва олий 

мактаб», 1961. 23 см.
Қием 1. Ж иделев, М. А. ва Никитин, В. П. 8-сииф ўқувчи-

11



лари учун. 3-иашри. [Ф. Акобиров таржимаси . 238 бет, расм,
1 в. расм. 20.000 экз. 29 т. Муқовали.— 631-61

Руководство по машиноведению. 4.1.
571. Машинашуносликдан қулланма. Ўрта мактаб ўқувчи­

лари учун. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1961. 23 см.
[Қисм 2]. В. 11. Беспалько. (Автомобиль). Русча 3-нашрпг л 

мувофиқ 3-нашри. А. Тўрахонов на Т. Умаров таржимаси). , 
139 бет, расм. 10.000 экз. 17 см. Муқовали.— 674-61

Руководство по машиноведению. [Ч. 2].
Г>72. Новосёлов, С. И. Тригонометрия. Орта мектептнпг 9

10 класслары ушып сабаклык. Рус тлнндеги 1960-кылгы бас- 
пасыиа сайкес, 3-рет басылуы. |Аударған У. Б . Булешов]. 
Нокис, Қарақалпақмамбас., 1961. 111 бет, черт. 22 см. 3.000 
экз. 15 т. Муқабальг— Қоракалноқ тилида.— 680-61

Новоселов, С. И. Тригонометрия.
573. Пчелко, А. С. ҳамь Поляк, Г. Б. Арифметика. Баслан- 

;ыш мектептипг 3-класслары ушын сабакльтқ. Рус тлиндеги 
!961-жылгы 7-басылыуынл салыстырылып қарақалпак тлин- 
де 2-рет басылыуы. [Аударған X. Галикеев]. Нокис, Қара­
қалпақмамбас., 1961. 182 бет, сурет. 23 см. (РСФ СР Педаго- 
гикалык илимлер академиясы). 6.000 экз. 20 т. Мукабалы.— 
Қорақалпоқ тилида.— 681-61

Пчелко, А. С. и Поляк, Г . Б. Арифметика.
574. СССР тарихи. [Ўрта мактаб] учун дарслик. А. М. Пан­

кратова таҳрири остида. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1961. 
23 см.

Қисм I. Бушчик, Л. Г1. 8-синф учуй. Узбекча 5-пашри. 
"Р. Абдура.ҳмопов таржимаси]. 216 бет, расм ва карт. 35.000 
экз. 45 т. Муқовали.

Қушимча: карт. [14] бет.— 61.3-61
История СССР. Ч. 1.
575. Счастнев, П. Н. ва Терехов, П. Г. Дунё қитъаларипннғ 

табний географияси. Етти йиллик ва Ўрта мактабларннпг 
6-синфи учун дарслик. Русча З-нашридан [В. Валиев на бошқ. 
таржимаси . Узбекча 5-пашри. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 
1961. 240 бет, расм ва карт; 2 в. расм. 22 см. 70.000 экз. Муқо­
вали. ЛЬковада сарлавха: Дупс қптъалари географияси.— 
042-61

Счастнев, П. Н. и Терехов, П. Г. Физическая география час­
тей света.

$76. Шаме, М. Узбек тили дарслиги. Саккнз йиллик мак-/ 
щСпниг 1-еипфи учун. И.мло ва иутқ ўстириш. 2-нашри. Т., 
«Ўрта ва олий мактаб», 1961. 80 бет, расм. 26 ем. 200;000 экз.
Ь т. Муқовали.— Муковада сарлавха: Узбек тил н. - 583-61

III амс, М. Учебник узбекского языка.
12



577. Физика ъурсн. Ўрта мактаб учун дирслик. ’!., »Ўр 
та'ва олим и’акгабж, 1 961. 22 см.

Қием 3. Перишыш. А. В. Э лектр, оптика ва атом гуян.пшн 
X спнф учун. Русча 5-иа:и|>нга мунофик 7-нашрР. |1 I пнгяеп 
ва боитк. таржкмаси. 336 бет, расм: 2 п. расм. 20.000 и в  42 т. 
Муқовали,- »82-61

Курс физикл. Ч. 3.

578. Шевченко, И. Н. Арифметика. Саккиз йиллик ва Ўрта 
мактабларнинг 5- ва б-синфлари учун дарслик. Русча қайта 
ишланган 6-нашрига мувофтж 5-нашри. [А. Исломов таржима- 
си]. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1961. 247 бет, расм. 23 см.
25.000 экз 9 Муқовали.— 673-61

Шевченко, И. Н. Арифметика.

579. Ўқиш ктлобн. Рус мактабларининг VI -X синфлари 
учун. 4-нашрн. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1961. 158 бет, 
расм. 21 см. 60.000 зкз. 17 т. Муқовали.— Сарлавҳа олднда 
ант: М. Книлеева, А. Алексеев, М. Раззоқов, В. Груза.—578-61

Книга для чтения.

д. М а к т а б д а п т а ш қ а р и и ш.

П и онер  Т а ш к и л о т л а р и

580. Крачковский, Н. И. ва Сакулина, Л. М. Андижон об­
ласть 9 -15-сон «БАРС» пионер отрядларипннг иш тажриба- 
ларндан. (.Методик қўлланма). [Андижон, 19601 35 бет, расм.
20 см. (Андижон область ўқнтувчилар малакаснни ошириш 
ип-ти, область болалар экскурсиои-туристик станцняси ва
В. И. Ленин номли область ёш пионерлар Совети). 1.500 экз. 
Нархсиз.- Обложкада авт. курсатилмаган.— Текст парал. 
ўзб. ва рус тилларида.— 538-61

Крачковский, Н. И. и Сакулина, Л. М. Из опыта работы 9 и
15 пионерского отряда «БАРС» Андижанской области.

12. Маданий-оқартув иши. Музей иши

581. Қишлоқ маданий-оқартув ходимлари учун райоплар- 
да ойда бир марта ўтказиладигатт семинар машғулотлари учун 
материаллар. (1961 йил март-июнь ойлари учун). Т., 1961. 
30 бет. 20 см. (ЎзССР М аданият минситрлиги. Респ. халқ ижо­
ди уйи. Маданий-оқартув ншлари методик кабинет). 300 экз. 
Нархсиз. 585-6!

Материалы к ежемесячным семинарским занятиям для 
сельских культпросвет работников.

13



XXVI. АД АБИЁТ Ш УНОСЛ ИК. БАДИИИ АДАБИ ЕТ. 
Ф О Л ЬКЛ О Р

I. Адабиёт георияси ва тарихи. Адабий танқид

582. Акбаров, А. Алишер Навоий. (1441 — 1501). [Биогр 
справка!. Т., 1060. 1 в. 10] бетга тахланган, расм. 15 см
1.000 экз. I с. |1961 н. 1/1 дан - - 10 т.]..— Авт. текст охирпдп 
кўрсатилган.— Текст араб тилида (араб шрифти).—  577-61

Акбаров, А. Алишер Навои.
583. Ахметов, Сражатдин. К арақалпоқ совет поэзиясы та- 

рыхыпыпг очерклари. Нокис, Карақалпақмамбас., 1960. 
[Мука ба да 19Ы|, 291 бет, 22 см. 2.000 экз. 95 т. [1961 и. 1/1 дан . 
Мукабалы. Библиогр: бет 286-290 (133 ном).— Қоракалпок 
тилида.-- 679-61

Ахметов, Сражагдии. Очерки истории Каракалпакской со­
ветской поэзии.

584. Хайруллаев, М. М. Бобнр (1483 - 15.30). [Биогр. справ­
ка}. Г., 1960. 1 в. 110] бетга тахланган расм 15 см. 1.000 
экз. 1 с. |1061 й. 1/1 дан — 10 т.]. Авт. текст охирида кўрса­
тилган.— Текст араб тилида (араб шрифтида). 574-61

Хайруллаев, М. М. Бабур.

2. Бадиий адабиёт
Ў з б с к а д а б и ё т и

585. Бобир. Рубоийлар. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 
1961. 35 бет, портр. 20 см. (Катталар кутубхонасн). 15.000 экз. 
3 т.— Тит. варақ оркасида тузувчи Н. Ҳотамов.— 567-61

Бабур. Рубаи.
586. Маҳмудов, Латиф. Қадрдон кузлар. Хикоялар. Т., 

Узадабийпашр, 1961. 72 бет. 16 см. (Авторнинг 1-кптоби).
10.000 экз. 9 т.-— 559-61 

Махмудов, Латиф, Родные глаза.
587. Навоий, А. Афоризмлар. Т., «Ўрта на олий мак- 

габ», 1961. .30 бет. 20 см. (Катталар кутубхонасн). 25.000 экз. 
3 т.— Тит. варак оркасида тузувчи Ю. Э шонқулок.— 585-61

Навои, А. Афоризмы.
588. Навоий, А, Рубопйлар, Т., «Ўрта ва олий мактаб», 

1961. 28 бет, портр, 20 см. (Катталар кутубхонасн), 15,000 экз. 
З т .— Тит. варақ оркасида тузувчи И. Ҳотамов. 568 61

Навои, А. Рубаи.
54«). Нишотий. Танлапган асарлар. [Пашргн тайёрловчи ва 

сў.з бошн В. Мирзаевннки]. Т., Ўзадабийпашр, 1960. 88 бет.
16 см. 25.000 экз. 61 1 '. [1961 й. 1/1 дан -6 т.]. (>67-61 

Нишотп. Избранные произведши!.



590. Солнх, /Муҳамуцд. 111 айбоннйиома. |Псэма. Пгшрга
тайёрловчи ва сўз боши ёзган Н. Даврон. Т., УзССР ‘Фан­
л ар академияси нашриёт 1961. 360 бет. 20 см. (ЎзССР Ф ан­
лар академияси. А. С. Пушкин номидаги 'Гил ва адабиёт ии- 
ги) I 0.000 эчз. 1 с. 17 г. .Муқовали.— 669-61

Салих, Мухаммад. Шгйбанн-номэ.
')91, Увайсий, Маҳзуна ва Нодира. Шеърлар. [Нашрга тай- 

ёрлозчи ва кириш сўзи ёзган У. Рашид]. 2-нашрн. Г , Уз- 
адабнйнашр, 1900. 64 бет. 16 см. (Ўзбек классиклари кугубхо- 
паси). 25.000 зкз. 55 т. [1961 й. 1/1 дан— 6 т.].— Супер облож ­
ка сарлавхаси: Уч шоира- -665-61

Увайси, Махз\на и Надира. Стихи.
592. Умаров, Мамадали. 1Тулда. Шеърлар. Т .. Ўзада- 

битшашр, 1961. 63 бет. 16 си. (Шоирпинг биринчи к гтоби)
5.000 экз. 10 т. 671-61

Умаров, Мамадали. В пути.
593. Қурбопий, Каландар. Бу хуш айём. Шеърлар. [Нашр- 

га тайёрловчи С. Акбарпй. Суз бошн ёзган Э. Рахим]. Т., 
Ўзадабийнашр, 1961. 2!) бет, портр. 16 см. 5.000 экз. 6 т.—670-61

Курбани, К ал а иди р. Этот счастливый день.

Р у с  а д а б и ё т  и

594. Успенский, Глеб. Ҳикоялар ва очерклар. [М. Усмон 
таржимаси]. Т., Ўзадабийнашр, 1960. 128 бет. 21 см. 10.000 
экз. 3 с. 80 т. [1961 и. 1/1 дан — 38 т.1. Муқовали.— 591-61

Успенский, Глеб. Рассказы и очерки.

3. Фольклор.

б. X а л қ и ж о д и а с а р л а р и

595. Форс эртаклари. [Сўз боши ёзган Д. С. Комиссаров. 
М. Косимов таржимаси]. Т., УзССР Фанлар академияси 
нашриёти, 1961. 517 бет, расм. 21 см. 5.000 экз. 1 с. 74 т. Му­
қовали.— 587-61

Персидские сказки. «

XXVII. БОЛАЛАР УЧУН АДАБИЁТ
2. Бадиий адабиёт

596. С ап аров, Хал мурат. Жас уста. (Поэма). Балалар 
ушын]. Нокис, Қарақалнақмамбас., 1961. 27 бог, сурет.
21 см. 4.000 зкз. 7 т.— Коракалпок тилида. 564-61

Сапаров, Хал мурат. Молодой мастер.



397. Азимов, С. Ахлоқ на дин. Т., Ўздавнашр, 1961. 24 
Сет. 20 см. (Илмин-атеистик брошюралар). 5.000 экз. 2 т.— 
569-61

Азимов, С. Мораль п релш ия.
598. Исмоилов, Б. Диниипг келиб чиҳиши. Т., Ўздав- 

иашр, 1961. 24 бет. 20 см. (Плмнй-атеистик брошюралар). 
Г..000 экз. 2 т. 566-61

Исмаилов, Б. Происхождение релш ни.
599. Ортиқон, А. И слом дииннинг келиб чиқиши ва унинг 

социал моҳияти. Т., Ўздавнашр, 1961. 50 бет. 20 см. (Ил- 
мий-атеистик брошюралар). 5.000 -»кз 4 т. 672-61

Артыков, А. Происхождение ислама н его социальная 
сущность.

600. Персии, М. М. Аҳлоқ ва дин. |У. Муҳамедов таржима- 
си]. Т., «Қизил Ўзбекистон», «11равда Востока» ва «Ўз­
бекистони сурх» нашриётн, 1961. 44 бет. 20 см. (Идмий-атенс- 
тнк асарлар кутубхонаси). 10.000 экз. 7 т. 563-61

Персиц, М. М. Мораль и религия.
601. Умаров, М. Иўқолсин хурофот. Т., Ўздавнашр, 

1961. 28 бет. 20 см. (Илмий-атенстик брошюралар). 5.000 экз. 
20 т.—570-61

Умаров, М. Долой суеверие.
Фаддеев, Е. Т. Табиат кучларини жиловлаш. (Энергети­

ка ва «худонинг қудрати»),— Қаранг 528

ХХХ. МАТБУОТ. К И Т О Б Ш У Н О С Л И К . К Ў ТУ Б Х О Н А  ИШИ.
Б И БЛ И О ГР А Ф И Я

3. Библиотека иши. Библиография

602. Кугубхоначилик техникумларп учуй программа. Т., 
1961. 20 см. (УзССР Олий ва махсус урта таълим мииистрли 
т .  Плмнй методика кабинета). Текин.

* Кутубхонашунослик. [П. X. Асфандияров таржимаси]. 
45 бег. 1.000 экз. -650-61

Программа для библиотечных техникумов. Библиотекове­
дение.

КУШ И МЧАЛ АР
1957 йилги Китоб летописига

(>03, Гольдфарб, Я. Л. ва Сморгонский, Л. М. Химия ма- 
салалари на машқлари тўплами. Ўрта мактаблар учун. Рус­
ча 17-нашоига мувофиқ қайта ишланди. [А. Тўрахонов таржи

и.

XXIX . АТЕИЗМ. ФАН В А Д И Н .  ДИН.



маси]. Т., Ўзўкувпеддавнашр, 1957, 159 бег, рфси.2.1 см.
40.000 зкз. 1 с. 95 г. Муқовали.—588-61

Гол вдфарб, Я. Л. и Сиортснский, Л. М. Задачи и упраж­
нения по химии.

1958 йилги Китоб летописига

604; Ларичев, П. А. Алгебра маселелери жииағм. Жети- 
жыллы к ҳамь орта мектеплер ушын. Нокнс-Сама рқанд, 
1958. 22 см. - Қорақалпоқ тилида..

Болим 1. 6 7 класслар ушын. Рус тлиндеги 9-басы.туына 
сайкес қайта аударылып 3-рет басылыуы. [Аударған А. Пир- 
ннязов ҳамь А. Конеев]. 226 бет, сурет. 5.000 зкз, 2 м 80 т. 
М\кабалы,- - 589-1)1

Ларичев, II. А. Сбориик задач по алгебре. Ч. 1.

ТИЛЛАР РЎЙХАТИ
($ збек тилпда:; бошқа япа қайси тилларда китвблар 

чиқарилгап)
Ўзб.-рус — 523, 539, 580 
Араб 525, 556-Г)7, 582, 584
Қорақалпоқ 517, 531. 539, 541, 544, 550, 562-63, 566-67, 

572-73, 583, 596, 604

2 - 754



ИСМЛАР К ЎРСАТКИЧИ
Апрель —  !%1

А
Абдуллаева Ш . 564 
Абдурахмонов Р. тарж. Ғ>74 
Абдуҳакимов Ф. Т. 547 
А зимов С . 565. 597 
Айымбетов Қ. қоракалп. 566 
Акбарий С. 593 
Акбаров А. 382 
Акобиров Ф. тарж. 570 
Акрамов С- А. 524 
Акрамхўжаев О. 528 
Алексеев А. 579
Аллабергенов У . тарж. қорақалп. 

563
Арнольдов А. И. 555 
Ахметов С. қорақалп. 567. 583 
Ахмедов Э . А. 519 
Лхмедов Қ. 565

Б
Бабаева Е. А. 553 
Бамшев А. тарж. 555 
Б екмуратов С- қоракалп. 566 
Бергман Н. А. 568 
Беспалько В . П. 571 
Баручий (ҳақида) 556 
Бобир (ҳақида) 584. 585 
Боқнев С. тарж. 554 
Бропштенн М А. 554 
Ь\лешов V. В. тарж. қорақалп. 

572
Ьур.ҳоиов Ж- 521 
Ь у ш ч и к  Л. П. 574

В
В алиев В. 575 
Варваров Н 529 
Насильем Л. А. 538

I
Галнкеен X. тарж. қоракалп. 573 
Гольдфарб Ч Л. ПОЗ
I руш И. 579

И

Д
Лавров Н . 590 
Долимов С. 569 
Дьякон А. П. 532

Е
Енилеева М 579 

Ё
Еқубов 3. тарж. 511 

Ж
Жальменов А. тарж. корь кали.

539, 591 
Ж и делев М. А. 570 
Ж ум аева У. қорақалп. 549

3
Завитаев П. А. қорақалп. 563 
Запрометов Н. Г. 535 
Зоквров А. 542 
Зокиров Ҳ . тарж. 552

И
Ибк <.нио (ҳақида) 557 
Ииомжонов 3. 520 
Исломов А. тарж. 578 
Исмоилов Б. 598; қорақалп. Г>67

К

Кардашенко В. Н - 558 
Каримов 3. Н . 546 _
К инткни К. К корақалп. 541 
Комилов К . 5̂ 2 
Комиссаров Д . С. о95 
Конеев А. тарж. қорақалп. 604 
Константинов Ф. Т. 512 
Кошевой М. А. 543 
Крачковски”  Н- И. 580 
Кривое С. А. 568 
Кивовяз С. М. қорацалп. 539 
Кузнецов Б. Г . 527



л
Ларичев II. А. кэракалг. 601 
Ленин В. И. вакидг) I I I ,  Ш  

М
Мажидов Н . М. 547 
Маллаев Н. 564
Максуд ов К, тарж ко;)£($].'.п. >50 
Маҳзуна 59 1 
Маҳмулои Л. 58С 
Маҳмуд ова К. 5!3 
Мендел еев Д. Л. (ҳақида) 527 
Мнрзаев В. 589 
Мухамадиев А. К .  545 
Мухамедо в У. тарж. 600 
Му хамедова С. тарж. 530 
Мухаррамова А. 548

Н
Навоий А. 587; ( ҳақида ) 582 
Н агаев Н. тарж. 577 
1 Нгшлицкнй Б - 554 
Неъмагов Е. чарж. 511 
11ик итин Б. П. 570 
11ишотнй 589
Новоселов С. И. қорақалп. 572 
Подира 591

О
Ортиқов А. 540, 599

II
Панкратова А М 574 
Парпис н К . М. 549 
П ерншкнн Л. В. 577 
Персии М. М. 600 
Петренко М- М. 568 
Пнрннязов А. тарж. коракглп. 

604
Поляк Г. Б. қорақалп. 573 
Пчелко А. С. қорақалп. 573

Р
Раззақов М. 579
Рашид У. 591
Рахим Э. 593
Рожкон, М. И- 536
Розанов И Г  қорақалп. 563
Рудаков Г. М. корақалп. 541

С
Сакулшга Л. -М. 580 
Саиаров X. қорақалп. 59й 
Симонов И. И  536 
Скатки н !Л. Н 563 
Сморгонский Л. АЕ 603 
Сол иҳ М. 590

Сперанский Г. Н. 5йО 

Стромская Е. II- 558 

Султамуратов М. тарж. <̂|рпа̂лм. 

5 6 2

Счасп.оь П. Н. 5 1 5  

Г
Терехов П. Г. 575 
Гуркин 3. И. 568 
Гурооов 111. тарж . 529 
ГЎрахонов А. тарж. 603, 571

У
Уббшшячов Ж . коракалп. 531 

Увайсий 591 

Улуғбек (хақида) 525 

Умаров М- 592, 601 

Умаров С. М. 551 

Умаров Т. тарж. 571 

Успенский Г. 594

Ф
Фаддеев Е. Т. 530 
Федорова П. И. 552

X
Хайруллаев М. -М. 525, 556, 557, 

584
Хатамов А. 534 

Хрушчев Н . С. 518 

Хужаев М. М. 537

111
Шаме М- 576 

Шаронов Р. 564 

Шевченко И. ЕЕ 578

Э
Эшонқулов Ю. 587 

Ю
Юсупов М. тарж. 512

К
Қосимов М. тарж. 595 

Қудайбергенов Б. тарж. қоракалп.

" 562 
Курбоний Қ. 593

Ғ
Ғофурова Р. тарж. 527 

Ғуломов У. Ғ- 526

Ҳ
Ҳакииов Р. тарж . 543 

Ҳасанов Г . 538 

Хотамов Н. 585 , 5 8 8



3. Идеоло! ическая работа. Пропаганда и агитация
605. Богословская, Е. И. и Искандеров, М. И. Опорные 

пункты партийного просвещения. Т., Госиздат УзССР, 
1961. 116 с. 20 см. (Б-чка пропагандиста). 5.000 экз. 15 к. - 
602 61

4. История КПСС
606. Шукурова, X. Ш. Коммунистическая партия Узбе­

кистана в борьбе за раскрепощение женщин. (19243 929 I г.) 
Т., Госиздат УзССР, 1961. 151 с. с илл. 20 см. (Ин-т истории 
партии при ЦК КГ1 Узбекистана — филиал Ин-та марксизма- 
ленинизма при ЦК КПСС). 3.000 экз. 20 к.--655-61

VI. ИСТОРИЯ
4. История СССР

607. Абдураимов, М. Вопросы феодального землевладе­
ния и феодальной ренты в письмах эмира Хайдара. Опыт крат­
кого исследования источника. Т., Изд-во Акад. наук 
УзССР, 1961. 110 с. 22 см. (Акад. наук УзССР. Ин-т экономи­
ки). 650 экз. 41 к.- 730-61

V III. М ЕЖ Д УН А РО Д Н Ы Е ОТНОШЕНИЯ. 
ПОЛИТИЧЕСКОЕ И ЭКО НО М ИЧЕСКО Е ПО ЛО Ж ЕНИ Е 

ЗА РУ БЕЖ Н Ы Х  СТРАН

3. Политическое и экономическое положение и внешняя 
политика зарубежных стран

608. Пикулин, М. Г. Развитие национальной экономики 
и культуры Афганистана. 1955 1960. Т., Изд-во Акал. 
паук УзССР, 1961. 151 с. с илл.; 1 л. карт. 23 см. (Акад. паук 
УзССР.Пн-т востоковедения). 1.000 экз. 87 к. В пер.— На пе­
реплете загл: Развитие экономики и культуры Афганистана 
На корешке загл: Афганистан. Продолж. книги «Афганис­
тан. Экономический очерк».—544-61

II. КОММУН ИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
СОВЕТСКОГО СОЮЗА

20



IX.. КОМЛ1У Н ИСТИЧЕСКОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО СССР
I . Общие вопрвсы

609. Советский человек в космосе. ’О первом в пире лег 
чнке-косм она вте Ю А Гагарине. Сборник м пери а лов]. Слец. 
выпуск. Т., Объедин. изд. «Кизил Ўзбекистон». «Правда 
Востока» и «Ўзбекистони сурх», 1961. 127 с. с ил.1;. 17 см.
50.000 экз. 14 к. В вял. дан. сост: С. Гарбсзов. В. Гольцев.— 
734-61 ' , г ’ 1*1

XIV. ВО ЕННО Е ДЕЛО
5. Противовоздушная оборона и защита от оружия 

массового уничтожения
Программа подготовки взрослого населения к действиям 

по ликвидации последствий нападения с воздуха.— Текст га- 
рал. на узбек, и рус. яз. См. 523

8. Массово-оборонная работа
610. ДОСААФ СССР. Узбекский респ. комитет. Постанов­

ление VI пленума Республиканского комитета Добровольного
Ь общества содействия армии, авиации и флоту Узбекской ССР. 

[29 марта 1961 г. О выполнении социалистических обязатель­
ств областными комитетами на 1960 год и о задачах организа­
ций ДОСААФ Узбекистана, вытекающих из решений январско­
го пленума ЦК КПСС]. Т., 1961. 11с. 20 см. 250 экз. 
Б. ц,— 620-61.

XV. ЕСТЕСТВ ЕН Н Ы Е НАУКИ. МАТЕМАТИКА
5. Биологические науки

611. Фауна Узбекской ССР. [Под общ. ред. Т. 3. Захидо- 
ва]. Г., Изд-во Акад. наук УзССР, 1961. 27 см. (Акад. 
паук УзССР. Ин-т зоологии и паразитологии).

Т. 2. Салихбаев. X. С. и Богданов, А. II. Птицы. Ч. 3.
272 с. с илл. 1.000 экз. 2 р. 12 к. В пер.— 545-61

XVI. ТЕХНИКА. ПРОМ Ы Ш ЛЕННОСТЬ
1. Промышленность ( общие вопросы)

« 612. Съезд инженерно-технических работников и новато­
ров промышленности Узбекистана, 2-й. Ташкент. 1960. Вто­
рой съезд... Стенограммы докладов и выступлений на пленар­
ных заседаниях. Т., Госиздат УзССР, 1961. 162 с. 22 см 
(Гос. науч.-гехн. ком. Совета А1инистро5 УзССР). 500 экз. 
60 к. Н пер.—625-61

21



3. Строительное дело

613. Канакокопатель-заравниватель универсальный КЗУ-
0.3Б. Устройство, сборка, применение, уход. Чирчпк, 1961. 
38 с. с черт.; 1 л. илл. 21 см. (Ташк. экон. адм. район Упр. ма- 
шнпостроит. пром-стн УзССР). 1.000 экз. Б. ц. — 609-61

614. Каталог сметных цен на материалы, не учтенные цен­
ником на монтаж оборудования в ценах, введенных с ГЎ11 
1953 г. Пересчитан и новый масштаб цен, вводимых с 1 янв. 
1961 г... для строительства в Узбек. ССР и Кара-Калп. АССР. 
Утв. 25 дек. 1956 г. Для применения с 1 янв. 1961 г. Ташкет, 
1961. 127 с. 22 см. (Гос. ком. Совета Министров УзССР по де­
лам строительства и архитектуры. Респ. проектный ин-т «Уз- 
госпроект»), 2.000 экз. 97 к.— 606-61

615. Узбекская ССР. Министерство строительства. Социа­
листические обязательства коллектнво>в строителей, монтаж­
ников, работников промышленных предприятии и автотран­
спортных хозяйств Министерства... на 1961 год... приняты па 
собрании актива организаций и предприятий М-ва... 13 фенр. 
1961 г. Т., Госиздат УзССР, 1961. 22 с. 20 см. (М во 
строительства УзССР). 600 экз. Б. ц.—645-61

4. Энергетика
616. Самаркандский электромеханический завод. Темник 

для изобретателей и рационализаторов на 1961 — 1962 гг. 
Самарканд, 1961. 16 с. 22 см. (Совет нар. хозяйства УзССР. 
У прг радио и электротехн. пром-сти. Самарк. электромехап. 
завод. «КИНАП»). 1.000 экз. Б. ц.— 722-61

7. Технология металлов
617. Узбекский совет народного хозяйства. Инструкция 

по учету, хранению и выдаче инструмента. [Утв. Произвол.-
техн. упр.] Т., 1961. 30 с. с илл. 22 см. (Совет пар. хозяй­
ства ЎзССР. Бюро техн. информации). 3.000 экз. Б. ц.--
В вып. дан. сост: М. 11. Егоров. -646-61

12. Легкая промышленность

618. Самаркандская шелкоткацкая фабрика им. 26 Бакин­
ских комиссаров. Тематические задания рационализаторам 
и изобретателям. Самарканд, 1961. 15 с. 22 см. (Совет 
нар. хозяйства УзССР. Упр. текстильной и трикотажной пром 
сти...) 100 экз. Б. ц.—723-61
22



XV II. СЕЛ ЬС КО Е ХОЗЯЙСТВО
1. Общие вопросы. Колхозы. Совхозы

019. Тамарина, Т. Сегодня и завтра. Очерк (о колхозе
им. Э нгельса]. Т., Гослитиздат УзССР, 1961. 39 с. 16 см. 
(Люди 7-лстки Узбекистана). 15.000 экз. 5к.—736-61
2. Механизация л электрификация. Сельскохозяйственное

машиностроение
620. Ларин, Б. Н. и Наумов, Ю . И. В  борьбе за техни­

ческий прогресс. ГЗавод «Чирчиксельмаш»]. Г., Госиздат 
УзССР, 1961. 52 с. с илл. 20 см. 1.000 экз. 17 к.—529-61

3. Агробиология. Общее растениеводство Почвоведение
621. Среднеазиатский научно-исследовательский институт 

ирригации. Ташкент. Труды... Т., 1960. 22 см. (Узбек, 
акад. с.-х. наук... «САНИЙРИ»).

В ып. 110. 71 с. с плл.; 1 л. табл. 970 экз. 4 р. [с. 1/1 
1961 г.— 40 к.] - Библиогр. в копне статей.—275ж-61

4. Частное растениеводство
Х л о п о к

Артыко», А. Нуш снижения себестоимости продукции в 
хлопководческих бригадах.— Текст парал. на узбек, и рус. 
яз. См. 539

5. Животноводство
622. Яновский, И. И. Искусственное осеменение сельско­

хозяйственных животных. Т., Госиздат УзССР, 1961. 50 с. 
с илл. 20 см. 1.000 эхз. 9 к.—530-61

П ч е л ов од  с т г, о. II I е л к о п о д с т н о
623. Справочник шелковода. Т.. Госиздат УзССР, 

1961. 234 с. с илл. 21 см. 2.000 экз. 71 к. В пер. . .
Авт. разделов: Н. Р. Хафизов, М. И. Гребинская, С. С. 

Зинкина п др.— 635-61
XV III. ТРАНСПОРТ. Т РА НСПОРТНОЕ МАШ ИНОСТРОЕ­

НИЕ
2. Железнодорожный транспорт

624: Видькевич, Б. И. Электрическая счей а тепловоза 
ТЭ-3.. I , Госиздат УзССР, 1961. 124 с. со схем.; 'I отд. л. 
схем. 22л 30 см. (А1-зо путей сообщении СССР. Ташк. ип-г 
инж енеров ж.-д. транспорта). 4.000 экз. 77к. В пер. 893-61

23



3. Городской транспорт

625. Правила движения по улицам и дорогам Союла 
ССР. Вводятся в действие с 1 янв. 1961 г. Т., Госиздат 
УзССР, 1961. 108 с. с илл.; 1 отд. л . илл. 17 см. (Гос. авт,моб. 
инспекция Упр. милиции А1ВД ЎзССР). 50.000 экз. 15 к. - 
7.35-61

7. Космонавтика
Советский человек в космосе. [О первом в мире летчике- 

космонавте Ю. А. Гагарине! См. 609

XX. ТОРГОВЛЯ. ЗАГОТОВКИ. О БЩ ЕСТВЕННО Е 
ПИТАНИЕ

626. Программа по товароведению промышленных товаров 
для товароведных факультетов институтов Центросоюза по 
специальности «Товароведение промышленных товаров» 
Самарканд, 1961. 49 с. 22 см. 100 экз. Б. ц.— 719-61

627. Социалистические обязательства работников госу­
дарственной торговли Узбекской ССР в честь X X II съезда 
Коммунистической партии Советского Союза. Т., [1961]. 
9 с. 20 см. (М-во торговли УзССР). 2.500 экз. Б. ц.—648-61

628. Топоровский, И. Н., Сухарев, В. К. и Здобнов, А. И.
Пути снижения издержек и удешевления стоимости продук­
ции предприятий общественного питания Узбекской ССР. 
Самарканд, 1961. 144 с. 22 см. (Самарк. кооп. ин-т Центро­
союза им. В. В. Куйбышева). 1.000 экз. 65 к- 728-61

629. Узбекская ССР. Министерство торговли. Приказ 
Министра торговли № 54. [Об утверждении правил тор­
говли спиртными налитками. Т., 1961]. 7с. 22 см. 3.000 
экз. Б. ц.—698-61

XXII. ЗД РАВО О ХРАН ЕНИ Е. МЕДИЦИНА
630. Бусыгин, А. Т. Возрастные особенности строения 

восходящей ветви нижней челюсти Т., Медгиз УзССР, 
1961. 171с. с илл.; 1 л. табл. 23 см. 3.000 экз. 83 к. В пер.— 
Библиогр: с. 167-170.—737-61

631. Важнейшие инфекционные заболевания и борьба 
с ними. Пяуч- труды ученых п практ. врачей Узбекистана 
Под. ред. Й. К. Муеабаева. Т., Медгиз УзССР, 1961. 23 
см, (М-во здравоохранения УзССР).

Сб. 2. 192с. е илл. 5.000 экз. 90 \. В  нер.— Бнблиогр. 14 
конце стЯТей. 738-61
24



■>32. Вопросы санитарии и гигиены в Узбекистане. [Сбор­
ник статей]. Под ред. А. 3. Захидова. Г.. М&дхяз УзССР. 
1961 переплет 1961]. 304с. с илл. 23 см. (М-во здравоохране­
ния ЎзССР. Узбек, зауч.-исслед. ин-т санитария, гигиены и 
прсфзаболеваяий. Гр\'ды. Т. 21. 1.000 экз. 1 р. 60 к. [с 1/1 
1961 г.] В пер.— На корешке загл: Вопросы гигнены и сани­
тарии в Узбекистане,—«Указатель работ, опублик. Узбек. 
иа\ч.-исслед. ин-том гигнены зя 25 лег его деятельности 
(1934 19591», сост. Б. П. Княжи некий, с. 279-299— 243ж-61

633. Любецкий, X. 3, и Гуревич, Б. Э. Гигиена и токсико­
логия важнейших инсектофунгицидов, применяемых в сель­
ском хозяйстве, главным образом в хлопководстве. Т., 
Медгиз УзССР, 1961. 60с. 20 см. 3.000 экз. 18 к.— Библиогр: 
с. 57-60.—729-61

634. Методическое письмо по организации борьбы с гриб­
ковыми заболеваниями в УзССР. [Т., 19611. 10с. 22 см.
( Кожно-венерол. пауч.-нсслед. ин-т М-ва здравоохранения 
УзССР). 1.000 экз. I). п.— В конце текста авт: В. П. Матве­
ев.—697-61

635. Салахутдинов, X. К. Состояние сердечно-сосудистой 
системы при очаговых поражениях спинного мозга. Т., 
Медгиз УзССР, 1961. 223с, с илл. 23 см. 2.000 экз. 95 к. В 
пер.- Библиогр: с. 214-222.— 739-61

636. Ташкентский медицинский институт. Сборник науч­
ных трудов. Т., Медгиз ЎзССР, 1961. 23 см. (М-во здраво­
охранения УзССР...)

Т.] 18. 483 с. с илл. 1.000 экз. 2 р. 45 к., пер. 10 к, — 242ж-61
637. Шаматов, Н. М. Косолапость излечима. Т., Медгиз 

УзССР, 1961. 20с. с илл. 5.000 экз. 3 к.—626-61
638. Шевченко, Ф. И. Медицинская микробиология. Курс 

лекций. Самарканд, 1961. 22 см. (М-во здравоохранения 
УзССР. Самарк. мед. ин-т им. акад. И . Г1. Павлова).

В ып. 2. 158с. с илл. 3.000 экз. 85 к. В пер. ЫО-61
0)9. Юнусов, А. Ю . Питьевой режим в условиях жаркого 

климата. Т., Медгиз УзССР, 1960. 47с. 21 см. (Науч.-по- 
лул. литература). 2.000 зкз. 85 к. с 1 I 1961 г. 9 к.| 527-61

XXIII. Ф И З И Ч Е С КАЯ КУЛЬТУРА. СПО И
640. Кронштейн, А. Р. и Шоломицкий, Ю. С. Любимая на­

родная игра. Из истории футбола. Г, «Еш гвардия», 1961. 
78 с. с илл. 17 см. (М-во культуры УзССР. I [ К .3 К ГМ  Ўзбе­
кистон;!). 15.000 чы. 9 к. 526-Г»!

25



641. Узбекские народные конноспортивные игры. Правила 
соревновании. Утв. Респ. федерацией по конному спорту и 
соврем, пятиборью 28/У 1960 г. Т., Госиздат УзССР, 
1961. 52с. 20 см. (Совет Союза спортивных обществ и орга­
низаций УзССР). 3.000 экз. 11 к.— На обороте тит. л. сост:
С. Р. Ильяев, В. 11. Карбанков.—525-61

642. Футбольный календарь... Т., «ёш гвардия», 1961. 
13 см.

...на 1961 год. ^вт.-сост': А. Бронштейн и Б. Небылиц 
кий]. 104с. с илл.; I отд. л. табл. 100.000 экз. 13 к.—635-61

XXIV. КУЛЬТУРА. П РО СВЕЩ ЕН И Е. НАУКА 
7. Общеобразовательная 

школа

б. М е т о д и к а  п р е п о д а в а н и я  о т д е л ь н ы х 
п р е д м е т о в

643. Сборник учебных планов и программ для средней 
общеобразовательной трудовой политехнической школы с 
производственным обучением. На 1960/61 учеб. год. Проект. 
Т., «Сред, и высш. школа», 1961. 22 см. (М-во просвещения 
УзССР. Науч.-исслед. ин-т пед. наук).— На обл. загл: Про­
граммы средней школы с производственным обучением ни 
1960/61 учебный год. Основы сельскохозяйственного произ­
водства и специальная подготовка по отраслям растениевод­
ства.

Основы сельскохозяйственного производства п профессио­
нальная подготовка по специальностям: Рабочий тракторно­
полеводческой бригады.-— Рабочий садоводческой бригады. — 
Рабочий тракторно-овощеводческой бригады. 180с. 2.000 экз. 
34к,—617-61

д. В н е ш к о л ь н а я  р а б о т а .  П и о н е  р с к н е
о р г а и и з а н и и

Крачковский, Н. И. и Сакулина, Л. М. Из опыта работы 
9 и 15 пионерского отряда «БАРС» Андижанской области. 
(Метод, пособие).—Текст парал. да узбек, и рус. яз. См. 580

XXV. Ф И Л О Л О ГИ Я . Я З Ы КОЗ НАНИЕ

Ташкентский педагогический институт им. Низами. Уче­
ные записки. Вып. 24. Филологический. К афедра русской и 
зарубежной литературы. - См. 644
26



XXVI. Л И ТЕРАТУРО ВЕД ЕН И Е. X УДОЖ ЕС Г КЕИ ПАЯ 
ЛИТЕРАТУРА. «РОЛЫСЛОР

1. Литературове дение

641. Ташкентский педагогический институт ям. Низами.
Ученые записки. Т., 1961. 23 см. (М-во высш. и спои. сред, 
образования УзССР...)

Вып. 24. Филологический. Кафедра русской и зарубежной 
литературы. 314 с. 700 экз. 1 р. 20 к. В пер. —  241ж-61

2. Художественная литература
У з б е к с к а я  л и т е р а т у р а

645. Увайси, Махзуна и Надири. Стихи. [Пер. М. Фофано­
вой. Вступит, статья У. Рашидова:. Т., Гослитиздат 
УзССР, 1961. 70с. с илл. 16 см. 10.000 экз. 7 к —524-61

б. Р у с с к а я л и т е р а т у р а

646. Александров, В ильям. Дом над рекой. Повесть о люб­
ви и ненависти. 1., Гослитиздат УзССР, 1961. 180с. с илл.
17 см. 15.000 экз. 30 к. В пер.—601-61

647. Галимов, Рауф. Целомудрие. Стихи. Т., Гослит­
издат УзССР, 1960. 94с. с илл. 17 см. 5.000 экз. 15 к. [с 1/1 
1961 г.]

Циклы: Человек.--Звездное и земное.— Руки тяжести 
просят.— Время.—600-61

X X V III. ИСКУССТВО

3. Скульптура. Ж ивопись. Графика.
648. Чепраков, К. П. Выставка произведений. Ташкент. 

1961. Каталог. Т., 1961. 6 с. 17 см. (Союз художников Уз­
бекистана. Худож, фонд УзССР). 250 экз. Б. ц. — 624-61

XXX. ПЕЧАТЬ. КН И ГО ВЕД ЕН И Е. БИ БЛИ О ТЕЧН О Е 
ДЕЛО. БИ БЛИ О ГРАФИ Я

2. Издательское дел». Полиграфическое производство.
Книготорговля. Распространение печати.

649. Узглавиздат. Типография, 1-я. Ташкент. Темник для 
рационализаторов, изобретателей, рабочих и инженерно-тех­
нических работников типографии № 1 Узглашздата. Т., 
1960: 15с. 17 см. 500 экз. Б. д.—532-61

27



АВТ О РЕФ ЕРА Т Ы ДИССЕРТАЦИ И 
Экономические науки

Н а  с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к

650. Ким, В. В. Себестоимость и доходность производства 
хлопка-сырца в колхозах. (По материалам колхозов Ташк. 
обл. Узбек.ССР). Т., 1961. 23с. 20 см. (Акад. наук УзССР. 
Ин-т экономики). 250 экз. Б. ц.—688-61

651. Фофанов, Б. М. Снижение себестоимости разведочно­
го бурения. (На материалах углеразведочных партий Сред­
ней Азии). Т., 1961. 20с. 20 см. (Акад. наук УзССР. 
Ин-т экономики). 200 экз. Б. ц. 687-61

Юридические науки
Н а с т е п е н ь  к а н д и д а т а  п а у к

652. Дж алилов, И. Основные черты земельного права до­
революционного Туркестана. Т., 1961. 18 с. 22 см. (М-во 
высш. и сред. спец. образования УзССР. Ташк. гос. ун-т им. 
В. И. Ленина. Юрид. фак. Акад. наук УзССР. Ин-т филосо­
фии и права). 160 экз. Б . ц.—560-61

653. Якубов, С. А. Права и обязанности сторон в совет­
ском гражданском процессе. Ленинград-[Ташкент], 1961.
15 с. 22 см. (Ленигр. ордена Ленина гос. ун-т им. А. А. Жда­
нова. Юрид.' фак.) 200 экз. Б . ц.—696-61

Физико-математические науки
На с т е п е н ь  к а н д и д а т а н а у к

654. Гулямов, У. Г. Исследование гиперфрагментов мето­
дом ядерных эмульсий. Т., 1961. 10 с. 20 см. (Акад. наук 
УзССР. Физико-техн. ин-т). 225 экз. Б. ц,—686-61

655. Хайдарова, С. К  теории явлений переноса тепла и 
электричества в полупроводниках. Т., 1961. 20с. 22 см. 
(Акад. наук УзССР. Физ.-техн. ин-т Отд. теорет. физики). 
170 экз. Б. ц,—619-61

Химические науки
На с т е п е н ь  д о к т о р а  н а у к

656. Абубакиров, Н. К. Исследование в области химии 
стероидных глюкозидов группы строфаптидина. Т., 1961. 
21с. 22 см. (Акад. наук УзССР. Объедин. учен, совет по хи­
мии Отд-ния геол.-хим. наук]. 200 экз. Б. ц,— Список работ 
авггора, в конце текста (18 назв.— 716-61

/
28



11 а с г см 1 е н ь к ап д и д а т и 11 л у к:
657. Никонович, Г. В. Элсктронно-микроскопи.ч«сюе ис­

следование хлопкового волокна в период его развитш Г., 
1961. 22с. 22 см. (Акад. наук УзССР. Объедии. уч&к. совет пь 
химии Отд-ння геот.-хим. наук). 170 экз. Б. ц.—717-61

058. Сафаев, А. С. Каталитическое гидрирование бетзола 
п пиридина. Г., 1961. 14с. 22 см. (Акад. наук УзССР. Объ- 
един. учен, совет по химии Отд-ния геол.-хим наук) 170 экз. 
П. п. 692-61

Геолого-минералогические наукн
11а с т е п е н ь  д о к т о р а  н а у к

659. Исламов, О. И. Зарождение и развитие геологичес­
ких знаний в Средней Азин с древнейших времен до начала 
XIX столетия. Москва-[ТашкенТ|, 1961. 42с. 20 см. (М -во 
высш. и сред. спец. образования СССР. Мос\. гос. ун-т им. 
М. В. Ломоносова). 250 экз. Б. ц.—621-61

На с т е п е н ь  к а н д и д а т а  на у к
660. Рахматуллаев, X. Р. Низкотемпературные посгмагма- 

тические формации Центральных К ызылкумов (горы Букан-
* Тау, Қокпатас и др.) и их рудоносностъ. Т., 1961. 16 с.;

1 л. табл. 20 см. ( А к а д. на\гк УзССР. Ин-т геологии). 250 экз. 
Б. ц.-623-61

661. Сайдалиева, М. С. Тектонические особенности фор­
мирования залежей нефти и газа в кайнозойских континен­
тальных отложениях Андижанской группы складок. Т., 
1961. 17с. 22 см. (Акад. наук УзССР. Ин-т геологии и разра­
ботки нефтяных и газовых месторождений). 170 экз. Б. ц.- —

'695-61
662. Ху сан баев, Д. И. Литология канпозойских моласс Се­

веро-Восточной Ферганы. Т., 1961. 17с. 22 ом. (Акад. наук 
УзССР. Ин-т геологии). 300 экз. Б. ц.—003-61

Биологические науки
Н а с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к

663. Вахидова, Р, Т. Влияние раздражения механорецеп­
торов желудочно-кишечного тракта на водно-солевой обмен в 
условиях высокой температуры. Т., 1961. 19с. 22 см. (Акад. 
паук УзССР. Ин-т краевой эксперим. медицины). 160 экз. 
Т). ц. - 605-61

664. З акиров, М. 3. Влияние дефолиантов на углеводный 
и азотистый обмен листьев хлопчатника. Т., 1959. 16с. 22
I м. (Акад. наук ЎзССР. И н-т ботаники). 175 экз. Б. п.--649-61

29



Т е х нич еск ие н а у ки

Н а с т е п е н ь  к а н д и д а т а  ч а у к ,

665. Подольский, В. И. Планировка поливных участков на 
базе автоматизации топо-геодезических работ. Т., 1961. 
24с. с илл. 22 см. (М-во высш. и сред. спеп. образовании 
УзССР. Ташк. ин-т инженеров ирригации и механизации сел. 
хозяйства). 175 экз. Б. ц.— 604-61

666. Полинов, С. А. Вопросы энергоэкономических расче­
тов режима электроиасосного орошения. Т., 1961. 23 с. 
с илл. 22 см. (Акад. паук УзССР. Ин-т водных проблем и гид­
ротехники). 170 экз. Б. п. - 690-61

Сельскохозяйственные науки
Н а  с т е п е н ь  д о к т о р а  н а у к

667. Кашкаров, А. К. Обработка и плодородие орошаемых 
сероземных почв в хлопково-люцерновом севообороте. Т., 
1961. 36 с. 21 см. (М-во высш. и сред. спец. образования 
Уз ССР. Ташк. с.х. ин-т). 200 экз. Б. ц.— Список работ автора, 
в конце текста (17 назв.) — 549-61

Медицинские науки
Н а с т е п е н ь  д о к т о р а  н а у к

668. Исламбеков, Р. К . Клинико-морфологпческое иссле­
дование эндемического зоба с применением радиоактивного 
йода. Москва-[Ташкент], 1961. 48 с. 22 см. (1-й Моск. ор­
дена Ленина мед. ин-т им. И. И. Сеченова). 350 экз. Б. ц.— 
618-61

Н а  с т е п е н ь  к а н д и д а т а  п а у к

669, Аблакулова, С. Б. Материалы к рентгенологическому 
изучению изменений опорно-двигательного аппарата при бру­
целлезе. Самарканд, 1961. 15 с. 22 см. (М-во здравоохра­
нения УзССР. Ташк. гос. мед. ин-т). 250 экз. Б. ц. — 689-61

670. Еганов, Е. П. Лечение травматических стриктур и 
облитераций задней у ретры по методу П. Д. Соловова. Т.,
1960. 16 с. 22 см. (М-во здравоохранения УзССР. Ташк. тос. 
мед. ии-т). 300 экз. Б. ц.— 528-61

671. Кадыров, Ф. С. Рентгенологическое изучечше состоя­
ния желудочно-кишечного тракта при некоторых формах ане­
мии. Т., 1961. 23 о. 22 см. (М-во здравоохранения УзССР. 
Ташк. гос. мед. ин-т). 300 экз. Б . ц. — 694-61
30



Филологические науки
На с т е п е н ь  к а н д и д а т а  паук

672. Дкураева, Дж. Категория будущего времени глаго­
ла в современном узбекском языке. Т., 1961.20с. 22 см. 
(А кад. наук УзССР, Ин-т язы ка и литературы ни. А. С. Пуш ­
кина). 170 экз. Б . п. Перед загл. авт: Дж. Джураева (Му- 
хиддикова) . — 548-61

673. .У1аматкулов. А. Узбекский джекпюший говор НЗира- 
бадского района. (Фонетика п морфология). 3., 1961. 38 с.
22 см. (М -во высш. и сред. спец. образования УзССР . Сгмарк. 
гос. ун-т им. Алишера Напои). 165 экз. 13. ц. — 627-61

674. Махмудов, Галъат. Творческий путь Хасана Пула- 
та. Ашхабад-[Самарканд], 1961. 17 с. 22 см. (Акад. наук 
'Гуркм. ССР. Отд-ние обществ, наук). 339 экз. Б. ц. — 715-61

675. Мирзаев, И. П. Художественный очерк в узбекской 
советской литературе (1945-1960 гг.) Т., 1961. 20 с. 22 см. 
(М-во высш. и сред спец. образования ЎзССР . Самарк. гос. 
уп-т им. Алишера Навои). 170 экз. Б. ц.— 691-61

676. Михайлов, Г. Н. Опыт лексикографического исследо- 
 ̂ ваиин узбекско-русских словарей, изданных в советский пе­

риод. Т., 1961. 25 с. 22 см. (М-во высш. и сред. спец. об­
разования УзССР Ташк. гос. \н-т нм. В. И. Ленина I. 200 экз. 
Б. ц. — 693-61

ДОПОЛНЕНИЯ: 
к Книж ной летописи за 1950 год

677. Бояринов, Г. П. Активисты Общества Красного По­
лумесяца Узбекистана. [Т.], Медгиз УзССР, [19501. 75 с. 
с илл. 13X20 см. (Центр, ком. О-ва Красного Полумесяца 
УзССР). 5.000 экз. Бсспл.— 540-61

678. Ган, Э. И. Мухи — паразиты домашних живо пи ых и 
меры борьбы с ними. Т., Изд-во АН УзССР, 1950. 37 с. с 
илл. 17 см. (Акад. наук ЎзССР. Ин-т ботаники и зоологии. 
На\'ч.-попул. серия). 2.000 экз. 1 р. 75 к. [до 1/1 1961 г.]- 539-61

к Книжной летописи за 1957 год
679. К П Узбекистана. Ташкентская гор. организация. Цент­

ральная район, конференция, 11-я. Резолюция XI партийной 
конференции Центрального района г. Ташкента по отчетному 
докладу районного комитета КГ1 Узбекистана. 21 февр. 19Ў7 г. 
Проект. Т., 1957. 11 с. 26 см. 900 экз. Б. и. 727-61

31



680. Маджидов, В. Болезнь Б откина. 1., Госиздат 
УзССР, 1957. 26 с. 21 см. 5.000 экз. Б. п. — 542-61

к Книжной летописи за 1958 год

6н1. Народное хозяйство Самаркандской области. Стат.
сборник. [Ред. коллегия: Юсупов Г. Г (отв. ред.) и др]. С а­
марканд, 1958. 96 с. 23 см (Стат. упр. Самарк. обл.) I 500 
экз. 5 р. [до 1/1 1961 г. В пер. 733-61

682 Научно-техническое общество пищевой промышлен­
ности. Узбекское респ. правление. Итоги конкурса на лучшее 
рационализаторское предложение по хлебопекарной промыш­
ленности. Г., 1958. 13 с.; 7 л. черт. 22 см. (...Узбек, прав­
ление). 150 экз. Б. ц В конце текста сост: Бирюкова, Л. М. - 
724-61

683. Ташкентский завод автомобильных прицепов. К ол­
лективный договор на 1958 год завода автомобильных прице­
пов (Ташавтомаш) совнархоза Ташкентского экономическо­
го административного района Узбекской ССР. Г., 1958. 
23 с. 20 см. 400 экз. Б. ц. — 726-61

684. Фимкин, В. П. Пособие по лесоразведению в Голод­
ной степи. Т., 1958. 32 с. с илл. 20 см. (Узбек акад. с.-х. 
паук. Средпеаз. науч.-исслед. ин-т лесного хозяйства). 2.000 
экз. Б. ц. — Библиогр: с. 30-31 (13 назв.) — 731-61

к Книжной летописи за 1959 год.
685. Ферштат, Т. И. Об улучшении механических свойств 

литой стали. Т., БТИ, 1959. 8 с. с илл. 22 см. (Совет пар. 
хозяйства Ташк. экон. адм. района). 1.000 экз. Б. ц. — 732-61

П ЕРЕЧ ЕН Ь  Я ЗЫ КО В (КРО М Е РУССКОГО), НА 
КОТОРЫ Х НАПЕЧАТАНЫ КНИГИ

Узбек.-рус. 523, 539, 580



ИМҒННОИ ИКАЗЛТЕЛЬ
апрель 1961 г.

Абдураимов М. 607 
Аблакуловг С. Ь. 669 
Абубакиров Н. К. 6,56 
Александров В. 646 
Артыков А 539

Бирюкова Л. М. |.к’ 
Б огданов А. Н. 611 
Богословская Е. I I  <Ю5 
Бояринов Г. П 677 

У Бронштейн А. 642 
Бронштейн А. Р. 640 
Бусыгин А. Т. 630

В
Вахидова Р. Т. 663 
Вилькевич Б. И. 624

1 агарин Ю. А. (о нем) 609 
Гали мои Р. 647 
Ган Э. И. 678 
Гарбузов С. 609 
Г ольцев В. 609 
Гребннская М. И. 622 
Гулямов У. Г. 654 
Гуревич Б- Э. 633

Джалилоц И. (,52 
Джураева Д. 672 

Е
Еганов Е  П. 670 
Егоров М Г! 617

3
Закиров М  3. 664 
Захидов А. 3. 632 
З ахидов Т. 3. 611 
Здобиов А. И. 628 
Зинкина С/ С. 622

И

И.пьясв С. Р  641 
Искандеров ,'Л. И 60) 
Исламбеков Р. К. 6 6 8  
Исламов О. И. 659

К
К адыров Ф. С. 671 
К арбанко» В . П. 641 
К ашкаров А  К. 667 
К км В. В  650 
Княжинский Б. П. 612 
Крачковскнй Н И ГЙ0

Л
Ларин Б. ЕЕ 620 
Любецкий X. 3. 633

М
У\аджидов В  680 
Ма матку л о» А. 673 
Матвеев В. Н. 634 
Махзуна 645  ̂
Махмудов Т. 674 
Мирзаев И П. 675 
Михайлов Г. Н. 676 
Мусабасп И. К. 631

И
Н адирн 645 
Наумов Ю. И. 620 
Небылицкий Б. 642 _ 
Никонович Г. В. 6В/

П
I 1нкулин М. Е 6 ПН 
Подольский В И 6 В. 
Полинов С. А. Ш : 
Пулат X. (о нем) 67.1

Рахмагулласи X, Р. ГМ) 
Рашидов У. <(4Г>

3 -754



с X
Сайдалиева М. С. 661 
Сакулина Л. М. 580 
Салахутдинов X. К. 635 
Салихбаев X. С. 611 
Сафаев А. С. 658 
Сухарев В. К. 628

т
Тамарина Т. 619 
Топоровскин И. Н 628

У
Увайсн 645 

Ф
Ферштат Т. И- 685 
Фимкин В. II. 684 
Фофанов Б . М 651 
Фофанова М., пер. 645

Хайдарова С. 655 
Хафизов Н  Р. 622 
Хусанбаев Д . И. 6&2 

Ч
Чепраков К. П. 648 

111

Шамагов Н. М. 637 
Шевченко Ф . И. 638 
Шоломнцкий Ю. С. 640 
П1ук\рова X. 111. 606

Ю
Юнусов А. Ю. 639 
Юсупов Г. I'. 681

Я
Якубов С. А. 653 
Японский И . И. 623


